Termék

megnevezése

Varia 40 tetojarda
270x400 mm

Varia 27 tetdjarda
270 x 800 mm

Prismax univerzalis
tetékibuvo
704x783 imm mdanyag

Tetofix tetékibuvo
480x550 mm (6 mm tiveg) fa

Plexicserép (Primo)

Hdéfago fém C 380

Hofogo fem univerzalis

Hoéfogé racs + 2db tarté
1800x200 mm

300 x 5000 mm foliazoftt
1000 mm faliazott
Paraatereszié folia

75 m¥ tekercs

Haloerdsitesii folia
75 m¥ tekercs

2000 mm foliazatt

500x2000 mm foliazott

Tetémester ereszelem
2000 mm féliazott

Tetémester falszegély
2000 mm foliazott

TetGmester folialemez
2000 mm foliazott

Kemeény es falszegeély - aluminium

Kémeny és falszegély léc

Tetémester Oromszegély

Tetomester vapa aluminfum

Altaldnos kiegészitok

Elemsziikséglet

igény szerint

igény szerint

igény szerint

igény szerint

igeny szeript

1,5-2,5 db/ eresz fm

1,5-2,5 db/ eresz fm

2.db/ 1,6 eresz im

1 tekercs/ 5 fm

1db/ 1 fm

teté m* +15%

lelt m* +15%

1 db/ 1.8 oromszegély fm

1 db/ 1,9 vapa fm

1db/ 1,95 eresz fm

1 db/ 1,95 falszegély fm

1 db/ 1,85 eresz fm

Szinvalaszték

teglavdirds, antraci
thzihorganyzott

teglavdrds, antracit

tuzihorganyzott

antracit

teglavdrds, barna

vizliszta plexi

tegfavoras, antracit, barna,

szirke, burgundi

teglavdros, antracit, barna
Szlrke, burgtindi

téglavirts, antracit, barna

teglavoras, antracit, barna

teglavords, antracil, barna

teglavurds, antracit, barma

téglavdrds, antracit, barna

téglavords, antracit, barma

teglavirds, antracit, barna

teglaviros,antracit, barma

KLOBER

Német retdkieqészitok

Az arlista visszavonasig érvényes!

Arak AFA-val

Epitési helyre szallitva

16 550.-
14 200.-

17 000.-
14 350.-

35 160.-

29 300.-

3 650.-

250.-
265.-

9 750.-

23 500.-
1435.-

395.-/m?

145.-/m?

6 770.-

7 300.-

5 000.-

5 990.-

3 335.-




